
REGISTRO GENERALE N. 351 del 15/09/2023 

 

COMUNE DI BURGOS 
AREA FINANZIARIA 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 351 del 15/09/2023 

DETERMINAZIONE N. 91 del 15/09/2023 
PROPOSTA N. 335 del 14/09/2023 
 
OGGETTO: Impegno di spesa ditta Ollsys Computer Srl 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

VISTO IL Regolamento di Contabilità; 

VISTO l’art. 107 comma 3 D.Lgs n° 267/2000; 

VISTO il Decreto Sindacale n.12 del 18.11.2020 di attribuzione della responsabilità dell’Area 

Affari 

Generali; 

VISTO la delibera di C.C. n. 8 del 20.04.2023 approvazione bilancio 2023/2025; 

 

 
VISTO il regolamento Comunale di "Esecuzione di forniture e lavori in economia, D.P.R. 20.08.2001, n. 384”, 
approvato con delibera di Consiglio Comunale n. 35 del 11/10/2002 modificato con delibera di Consiglio 
Comunale n. 11 del 29/04/2013;  
 
VISTO l’art. 36 del D.Lgs. 50/2016 che permette l’affidamento diretto da parte del Responsabile del 
procedimento per lavori, forniture e servizi in economia;  
 
ACCERTATA a propria competenza in merito all’emanazione del presente atto trattandosi di provvedimento 
gestionale;  
 
CONSIDERATO che l’ufficio di ragioneria ha necessità di cartucce per le stampanti per poter svolgere  
regolarmente funzioni, mansioni e compiti che i suoi servizi richiedono;  
 
PRESO ATTO che è necessario acquistare N.4 cartucce per stampante;  
 
VISTO il preventivo relativo alla fornitura di cartucce per stampanti (prot. 2176 del 13.09.2023) dalla ditta 
Ollsys Computer Srl pari ad € 55,00 + iva di legge al 22%;  
 
Tutto ciò premesso  
 

D E T E R M I N A 
 
LA PREMESSA costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto;  
 
DI IMPEGNARE a favore della ditta Ollsys Computer Srl, la somma di € 67,10 iva inclusa, sul cap.10340 del 
Bilancio 2023/25; 



REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 351 del 15/09/2023 

 
DI DARE ATTO che il CIG è il seguente: Z103C711BB; 

 
DI TRASMETTERE il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario affinché ne abbia formale 

cognizione. 

 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 335 del 14/09/2023 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Servizio SECHI SALVATORE in data 15/09/2023 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 335 del 14/09/2023 esprime parere: FAVOREVOLE 
Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 183, comma 7, del 
D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 
 
Dati contabili: 
IMPEGNI 

Anno Titolo Capitolo Articolo Numerazione Progressivo CIG Importo 
2023 1 10340 1 293 1 Z103C711BB 67,70 

 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Responsabile del Servizio SECHI SALVATORE  il 
15/09/2023. 
 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 290 

 
Il 18/09/2023 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 351 del 15/09/2023 con 
oggetto 
 
Impegno di spesa ditta Ollsys Computer Srl 
 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione firmata da COLLABORATORE AMMINISTRATIVO COSSU FRANCESCA il 18/09/20231 

                                                           
Copia digitale di documento informatico prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


